
          
 

UCHWAŁA NR XXII/167/08 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 27 lutego 2008 r. 

 
w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu” 

 
 
 
 
 
 Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały Nr XIV/151/99 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 

29 grudnia 1999 r. w sprawie ustanowienia medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu” oraz 

zasad i trybu jego nadawania, na wniosek radnych Rady Miejskiej Białogardu, Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Nadaje się Panu Marcinowi Jureckiemu (pośmiertnie) medal „Za zasługi dla 

miasta Białogardu” za szczególne  osiągnięcia  w  międzynarodowym  i krajowym  

współzawodnictwie  sportowym w zapasach w stylu wolnym oraz promowanie miasta 

Białogard w kraju i za granicą.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej: 

                                                                                               mgr  Andrzej Świrko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
      

Uchwała Nr XIV/151/99 
Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 29 grudnia 1999r. 
 

w sprawie ustanowienia medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu” oraz zasad i trybu 

jego nadawania. 
 
 
 
 
 
  Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) Rada Miejska w Białogardzie uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Ustanawia się medal „Za zasługi dla miasta Białogardu”, zwany dalej „medalem”. 

2. Medal jest okrągły o średnicy 50 mm wykonany z mosiądzu; na  awersie zawiera widok 

Bramy Połczyńskiej i napis nad bramą „Za zasługi dla miasta” a na rewersie herb 

Białogardu z napisem „Białogard” nad herbem. 

3. Wzór medalu (awersu i rewersu) określa załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Medal nadawany jest osobom fizycznym i prawnym oraz jednostkom organizacyjnym nie 

mającym osobowości prawnej, które wniosły szczególny wkład w rozwój społeczny, 

gospodarczy i kulturalny Białogardu, a także poprzez osobiste osiągnięcia w dziedzinie 

gospodarki, kultury i sportu lub w ramach wykonywanego zawodu przyczyniły się do 

promocji miasta w kraju i za granicą. 

 
§ 3 



 

1. Medal nadaje Rada Miejska w drodze uchwały. 

2. O nadanie medalu mogą występować: 

1) komisje Rady, 

2) radni w liczbie co najmniej ¼ ustawowego składu Rady, 

 

 

-2- 

3) Zarząd Miasta, 

4) Kapituła medalu, 

5) statutowe władze organizacji politycznych, społecznych, zawodowych, stowarzyszeń, 

fundacji i związków zawodowych. 

3. Wniosek o nadanie medalu powinien zawierać szczegółową charakterystykę kandydata 

oraz opis wkładu lub osiągnięć uzasadniających nadanie medalu; wzór wniosku stanowi 

załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 4 

 

1. Tworzy się Kapitułę medalu. 

2. W skład Kapituły wchodzi przewodniczący, wiceprzewodniczący i pięciu członków. 

3. Przewodniczącym Kapituły jest Przewodniczący Rady Miejskiej, wiceprzewodniczącym 

– Burmistrz Miasta; pozostałych członków Kapituły wybiera Rada Miejska spośród osób, 

którym nadany został medal. 

4. Kapituła: 

1) może występować o nadanie medalu, 

2) opiniuje wnioski o nadanie medalu składane przez podmioty wymienione w § 3 ust. 2 

pkt 1-3 i 5. 

5. Kapituła działa na podstawie uchwalonego przez siebie regulaminu. 

 

§ 5 

 

1. Dokumentem stwierdzającym nadanie medalu jest dyplom. 

2. Wzór dyplomu określa załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 6 



Medal i dyplom wręczają Przewodniczący Rady Miejskiej lub Burmistrz Miasta. 

 

§ 7 

1. Biuro Rady Miejskiej: 

1) prowadzi księgę osób i jednostek, którym nadano medal, 

2) zapewnia obsługę administracyjną i techniczną Kapituły. 

 

-3- 

 

2. Wzór księgi, o której mowa w ust.1 pkt 1, stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 
 

§ 8 

 

1. Traci moc uchwała Nr XI/140/95 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 19 maja 1995r. w 

sprawie ustanowienia medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu” oraz zasad i trybu jego 

nadawania. 

2. Medale „Za zasługi dla miasta Białogardu” nadane na podstawie uchwały wymienionej w 

§ 1 są medalami w rozumieniu niniejszej uchwały. 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

Uchwała Nr XV/165/2000 
Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 25 lutego 2000r. 
 

w sprawie planu pracy Komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Białogardzie na I półrocze 

2000r. 
 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) Rada Miejska w Białogardzie uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Białogardzie na I półrocze 

2000r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik  
do uchwały Nr XV/165/2000 
Rady Miejskiej w Białogardzie  
z dnia 25 lutego 2000r. 

 
PLAN 

Pracy Komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Białogardzie na I półrocze 2000r. 

 

Lp. Termin Przedmiot kontroli Uwagi 

1 2 3 4 

1. Styczeń-

Luty 

1. Kontrola finansowo-rzeczowa za 1999r. w 

szkołach samorządowych od nr 1 do nr 5. 

2. Kontrola wykonania przez Zarząd Miasta 

uchwał Rady Miejskiej i uchwał Zarządu 

Miasta oraz wniosków przesłanych do 

Zarządu Miasta przez poszczególne komisje 

stałe Rady Miejskiej. 

3. Kontrola finansowo-rzeczowa za 1999r. i I 

kwartał 2000r. w: 

- Zakładzie Komunikacji Miejskiej, 

- Zarządzie Nieruchomości Komunalnych. 

4. Analiza skarg i wniosków mieszkańców. 

 

2. Marzec-

Kwiecień 

1. Analiza wykonania budżetu Miasta przez 

Zarząd Miasta za 1999r. i przygotowanie 

wniosku o absolutorium dla Zarządu Miasta z 

tego tytułu. 

2. Kontrola finansowo-rzeczowa za 1999r. i I 

kwartał 2000r. w Zakładzie Budżetowym 

 



Kultury i Sportu. 

3. Kontrola finansowo-rzeczowa za 1999r. w 

Straży Miejskiej. 

4. Analiza skarg i wniosków mieszkańców. 

3. Maj-

Czerwiec 

1. Kontrola finansowo-rzeczowa za 1999r. i I 

kwartał 2000r. w: 

- Przedszkolach Miejskich Nr 1 do Nr 3, 

- Żłobku Miejskim. 

2. Analiza skarg i wniosków mieszkańców. 

 

 Załącznik  
do uchwały Nr XV/168/2000 
Rady Miejskiej w Białogardzie  
z dnia 25 lutego 2000r. 

 
 
 

RAMOWY 
PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W BIAŁOGARDZIE 

NA 2000 ROK 
 



Lp. Termin Tematyka Sesji Uwagi
1 2 3 4 
1. Styczeń-Luty - Przedstawienie programu kadencyjnego Rady

  Miejskiej na lata 1998-2002.
- Korekta budżetu Miasta na 2000 rok.
- Zatwierdzenie zestawienia przychodów i  wydatków
   miejskiego funduszu ochrony środowiska i 
  gospodarki wodnej na 2000r. 
- Przedstawienie programu profilaktyki i rozwiązywania
  problemów alkoholowych w  mieście na 2000 rok. 
- Rozpatrzenie planu pracy Komisji  rewizyjnej  na 
  I półrocze 2000r.

2. Marzec - Przedstawienie informacji o stanie ładu, estetyki, 
  bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście
  oraz zamierzeń i sposobów ich wdrażania, 
  prowadzących do jego poprawy.
- Przyjęcie harmonogramu realizacji Programu 
   Kadencyjnego Rady.
- Powołanie komisji RM w sprawie ustalenia
  założeń do strategii rozwoju miasta Białogardu.
- Przedstawienie programu uciepłownienia Miasta.
- Przedstawienie kalendarza imprez kultury,  
  sportu i obchodów świąt narodowych oraz 
  uroczystości rocznicowych w mieście.

3. Kwiecień - Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
   budżetu Miasta za 1999r. i podjęcie 
   uchwały w sprawie absolutorium dla 
   Zarządu Miasta.
- Przekształcenie ZBKiS.
- Rozpatrzenie koncepcji zagospodarowania 
  docelowego kompleksu sportowego przy
  ul. Moniuszki.
- Przyjęcie planu promocji na 2000 rok.
- Rozpatrzenie zmian w planie przestrzennego 
  zagospodarowania.
- Ocena działalności Stowarzyszenia Inicjatyw 
  Społeczno-Gospodarczych.
- Ocena działalności Związku Miast i Gmin 
  Dorzecza Parsęty.

4. Maj - Przedstawienie stanu zaawansowania prac 
  związanych z opracowaniem Strategii   Rozwoju 
  Miasta Białogardu.
- Przedstawienie wieloletniego programu 
  modernizacji i utrzymania ulic w mieście.
- Przyjęcie poczynań w zakresie Programu Aktywnego,
  udział miasta w utrzymaniu i tworzeniu nowych 
  miejsc pracy.  

 
-2- 

 
 
 



1 2 3 
5. Czerwiec - Wręczenie nagród najlepszym uczniom  w mieście.

- Przyjęcie studium uwarunkowań i kierunków
   zagospodarowania przestrzennego Miasta.
- Omówienie przygotowań do realizacji programu - 
  Dni Otwarte dla inwestorów.
- Zapoznanie Rady Miejskiej o stanie ewentualnych 
  wspólnych poczynań z samorządem powiatowym w
  zakresie kultury i sportu w mieście.

6. Lipiec - Przerwa wakacyjna

7. Sierpień - Przedstawienie informacji o przebiegu 
  wykonania budżetu Miasta za I półrocze 
  2000r.
- Stan przygotowania szkół samorządowych 
  do rozpoczęcia roku szkolnego 2000/2001.
- Przyjęcie wieloletniego planu estetyzacji miasta.
- Przyjęcie założeń do konstrukcji projektu budżetu na
  2001 rok.

8. Wrzesień - Przyjęcie wieloletniego planu rozwoju budownictwa
  w Białogardzie.
- Powołanie Rad Osiedli.

9. Październik - Przedstawienie informacji o stopniu 
  przygotowania Miasta do sezonu zimowego.
- Przyjęcie planu działań w zakresie poprawy jakości 
  wody.

10. Listopad - Sesja Uroczysta z okazji Dnia 
  Niepodległości.
- Przedstawienie projektu uchwały budżetowej
   na 2001 rok.

11. Grudzień - Rozpatrzenie projektów uchwał 
  okołobudżetowych na 2001 rok.
- Przyjęcie uchwały budżetowej na 2001 rok.
- Przedstawienie projektu planu pracy Rady 
  Miejskiej na 2001 rok.
- Wręczenie nagród najlepszym sportowcom, 
  trenerom, twórcom kultury i sztuki.

4 

 
 
 
 
 
Tematy stałe: 
1) informacja Zarządu Miasta o działalności w okresie międzysesyjnym, 
2) informacja Zarządu Miasta o realizacji uchwał Rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym, 
3) informacja o pracy przedstawicieli Rady Miejskiej w związkach, stowarzyszeniach, radach 

nadzorczych, 
4) rozpatrzenie projektów uchwał związanych z obrotem nieruchomościami gruntowymi w mieście, 
5) sprawy organizacyjne Rady: 

- informacja Komisji rewizyjnej o spostrzeżeniach wynikająca z jej działań kontrolnych, 
- informacja Komisji stałych Rady Miejskiej o działalności w okresie międzysesyjnym, 

6) Trybuna Obywatelska Mieszkańców - godz.15
30

, 
7) Odpowiedzi na interpelacje radnych oraz sprawy poruszane w Trybunie Obywatelskiej 

Mieszkańców. 
 
 

Białogard, 2000-01-20 

BRM.0046/1/2000 

 



Szanowny Pan 
mgr Stanisław Ciechanowicz 
Przewodniczący 
Zarządu Miasta 
w Białogardzie 

 

 

 Zgodnie z wnioskiem Komisji organizacyjno-programowej z dnia 19 stycznia 2000r. w 

załączeniu przekazuję projekt ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Białogardzie na 2000 

rok z prośbą o zaopiniowanie. 

zał.-1 
Otrzymują: 
1. Adresat, 
2. A/a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uchwała Nr XV/168/2000 
Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 25 lutego 2000r. 



 
w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Białogardzie na 2000r. 
 
 
 
 
 
  Na podstawie § 9 ust. 2 regulaminu Rady Miejskiej w Białogardzie 

stanowiącego załącznik do Statutu Miasta Białogardu (Dz. Urz. Województwa 

Koszalińskiego z 1996r. Nr  8, poz. 36 z późn. zm.) Rada Miejska w Białogardzie uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

 

Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Białogardzie na 2000r. w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Komisję organizacyjno-programową do wprowadzania zmian w ramowym 

planie pracy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uchwała Nr XV/167/2000 
Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 25 lutego 2000r. 
 



w sprawie programu działania Rady Miejskiej w Białogardzie na okres kadencji  

1998-2002. 
 
 
 
 
 
  Na podstawie § 9 ust. 1 regulaminu Rady Miejskiej w Białogardzie 

stanowiącego załącznik do Statutu Miasta Białogardu (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1996r. 

Nr 8, poz. 36 z późn. zm.) Rada Miejska w Białogardzie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Uchwala się program działania Rady Miejskiej w Białogardzie na okres kadencji 1998-2002 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uchwała Nr XV/158/2000 
Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 25 lutego 2000r. 



 
w sprawie przyjęcia zmian Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. 
 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996. Nr  13, poz. 74 z późn. zm.) Rada Miejska w Białogardzie uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1 

 

Przyjmuje się zmiany Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w brzmieniu 

określonym w uchwałach Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty Nr 10/99 z 

dnia 1 października 1999r. i Nr 15/99 z dnia 17 grudnia 1999r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XV/170/2000 

Rady Miejskiej w Białogardzie 
z dnia 25 lutego 2000r. 



 
w sprawie umowy z Dziennikarską Oficyną Wydawniczą „RONDO” w Koszalinie na 

wydawanie Białogardzkiego Informatora Samorządowego „Głos Białogardu”. 
 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996. Nr  13, poz. 74 z późn. zm.) Rada Miejska w Białogardzie uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1 

 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do nie przedłużania po dniu 31 marca 2000r. obowiązującej 

umowy z Dziennikarską Oficyną Wydawniczą „RONDO” w Koszalinie na wydawanie 

Białogardzkiego Informatora Samorządowego „Głos Białogardu”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uchwała Nr XVII/177/2000 

Rady Miejskiej w Białogardzie 
 



z dnia 29 marca 2000r. 
 

w sprawie odwołania przedstawicieli Miasta Białogard ze składu Rady Nadzorczej 

Białogardzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego.  

 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996. Nr  13, poz. 74 z późn. zm.)  Rada Miejska w Białogardzie 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Białogardzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego z siedzibą w Białogardzie 

następujących przedstawicieli Miasta Białogard: 

1) Helenę Kietschke 

2) Waldemara Marczyka 

3) Franciszka Walkiewicza. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uchwała Nr XVII/175/2000 

Rady Miejskiej w Białogardzie 



z dnia 29 marca 2000r. 
 

w sprawie odwołania przedstawicieli Miasta Białogard ze składu Rady Nadzorczej 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Białogardzie.  

 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996. Nr  13, poz. 74 z późn. zm.)  Rada Miejska w Białogardzie 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „ Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji” z siedzibą w Białogardzie następujących przedstawicieli Miasta 

Białogard: 

1) Radzimierza Buczmę 

2) Elżbietę Jasitczak 

3) Bogdana Lipińskiego 

4) Mieczysława Lisa. 

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XVII/176/2000 
Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 29 marca 2000r. 
 

w sprawie odwołania przedstawicieli Miasta Białogard ze składu Rady Nadzorczej 

Zakładu Energetyki Cieplnej w Białogardzie.  

 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996. Nr  13, poz. 74 z późn. zm.)  Rada Miejska w Białogardzie 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „ Zakład 

Energetyki Cieplnej” z siedzibą w Białogardzie następujących przedstawicieli Miasta 

Białogard: 

1) Franciszka Bochenka 

2) Stanisława Ciechanowicza 

3) Bogdana Lipińskiego 

4) Henryka Świeckiego. 

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr XVII/178/2000 



Rady Miejskiej w Białogardzie 
z dnia 29 marca 2000r. 

 
w sprawie odwołania przedstawicieli Miasta Białogard ze składu Rady Nadzorczej 

Zakładu Składowania i Unieszkodliwiania Odpadów w Krzywopłotach.  

 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996. Nr  13, poz. 74 z późn. zm.)  Rada Miejska w Białogardzie 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „ Zakład 

Składowania i Unieszkodliwiania Odpadów” z siedzibą w Krzywopłotach następujących 

przedstawicieli Miasta Białogard: 

1) Andrzeja Nowaka 

2) Kazimierza Sosnowskiego. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uchwała Nr XVII/181/2000 



Rady Miejskiej w Białogardzie 
z dnia 29 marca 2000r. 

 
w sprawie powołania przedstawicieli Miasta Białogard w skład Rady Nadzorczej 

Białogardzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego.  

 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996. Nr  13, poz. 74 z późn. zm.)  Rada Miejska w Białogardzie 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się w skład Rady Nadzorczej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Białogardzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego z siedzibą w Białogardzie 

następujących przedstawicieli Miasta Białogard: 

1) Danutę Glinkę 

2) Stanisława Hatłasa 

3) Czesławę Szubałę 

4) Franciszka Walkiewicza. 

 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do powołania osób wymienionych w § 1 w skład Rady 

Nadzorczej Spółki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr XVII/179/2000 
Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 29 marca 2000r. 
 

w sprawie powołania przedstawicieli Miasta Białogard w skład Rady Nadzorczej 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Białogardzie.  

 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996. Nr  13, poz. 74 z późn. zm.)  Rada Miejska w Białogardzie 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się w skład Rady Nadzorczej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „ Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji” z siedzibą w Białogardzie następujących przedstawicieli Miasta 

Białogard: 

1) Radzimierza Buczmę 

2) Krystynę Grochowską 

3) Elżbietę Jasitczak 

4) Bogdana Lipińskiego. 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do powołania osób wymienionych w § 1 w skład Rady 

Nadzorczej Spółki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XVII/180/2000 
Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 29 marca 2000r. 
 

w sprawie powołania przedstawicieli Miasta Białogard w skład Rady Nadzorczej 

Zakładu Energetyki Cieplnej w Białogardzie.  

 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996. Nr  13, poz. 74 z późn. zm.)  Rada Miejska w Białogardzie 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się w skład Rady Nadzorczej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „ Zakład 

Energetyki Cieplnej” z siedzibą w Białogardzie następujących przedstawicieli Miasta 

Białogard: 

1) Franciszka Bochenka 

2) Marka Chamarczuka 

3) Zygmunta Mokrzyckiego 

4) Zbigniewa Sieleckiego. 

 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do powołania osób wymienionych w § 1 w skład Rady 

Nadzorczej Spółki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XVII/182/2000 
Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 29 marca 2000r. 
 

w sprawie powołania przedstawicieli Miasta Białogard w skład Rady Nadzorczej 

Zakładu Składowania i Unieszkodliwiania Odpadów w Krzywopłotach.  

 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996. Nr  13, poz. 74 z późn. zm.)  Rada Miejska w Białogardzie 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się w skład Rady Nadzorczej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „ Zakład 

Składowania i Unieszkodliwiania Odpadów” z siedzibą w Krzywopłotach następujących 

przedstawicieli Miasta Białogard: 

1) Stefana Purola 

2) Kazimierza Sosnowskiego. 

 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do powołania osób wymienionych w § 1 w skład Rady 

Nadzorczej Spółki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała XVII/174/2000 
Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 29 marca 2000r. 
 

w sprawie harmonogramu realizacji programu działania Rady Miejskiej w Białogardzie 

na okres kadencji 1998-2002. 
 
 
 
 
 
  Na podstawie § 9 ust. 1 regulaminu Rady Miejskiej w Białogardzie 

stanowiącego załącznik do Statutu Miasta Białogardu (Dz. Urz. Województwa 

Koszalińskiego z 1996r. Nr 8, poz. 36 z późn. zm.) Rada Miejska w Białogardzie uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

 

Przyjmuje się harmonogram realizacji programu działania Rady Miejskiej w Białogardzie na 

okres kadencji 1998-2002 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Projekt 



 
Uchwała Nr XVIII/194/2000 

Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 28 kwietnia 2000r. 

 
w sprawie wyboru członków Kapituły medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu”. 
 
 
 
 
 
  Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) i § 4 ust. 3 uchwały Nr XIV/151/99 z 

dnia 29 grudnia 1999r. w sprawie ustanowienia medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu” 

oraz zasad i trybu jego nadawania Rada Miejska w Białogardzie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Wybiera się na członków Kapituły medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu” następujące 

osoby spośród osób, którym nadany został medal: 

1) Edmunda Barańczuka, 

2) Seweryna Jurgielańca, 

3) Czesława Kopczyńskiego, 

4) Wawrzyńca Sajewskiego, 

5) Helenę Wieliczko. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uchwała Nr XVIII/189/2000 

Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 28 kwietnia 2000r. 

 
w sprawie sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Białogardzie w 1999 roku. 
 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 46 ust. 6 ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 1998r. Nr 64, poz. 414 z późn. zm.) Rada Miejska w Białogardzie 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Białogardzie w 1999 roku przedłożone przez Kierownika Ośrodka - w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr XVIII/191/2000 

Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 28 kwietnia 2000r. 

 
w sprawie  miejskiego programu pomocy społecznej na rok 2000. 
 
 
 
 
  
 
  Na podstawie art. 46 ust. 7 ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 1998r. Nr 64, poz. 414 z późn. zm.) Rada Miejska w Białogardzie 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się miejski program pomocy społecznej na rok 2000 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XVIII/196/2000 
Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 28 kwietnia 2000r. 
 

w sprawie odwołania członka Komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Białogardzie. 
 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) Rada Miejska w Białogardzie 

odwołuje w głosowaniu tajnym radnego Bogdana Lipińskiego z funkcji członka Komisji 

rewizyjnej Rady Miejskiej w Białogardzie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr XVIII/197/2000 
Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 28 kwietnia 2000r. 
 

w sprawie odwołania członka Zarządu Miasta Białogardu. 
 
 
 
  Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 2 i art. 28d ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Białogardzie odwołuje w głosowaniu tajnym radną Helenę Kietschke z funkcji członka 

Zarządu Miasta Białogardu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała Nr XVIII/198/2000 
Rady Miejskiej w Białogardzie 

z dnia 28 kwietnia 2000r. 
 

w sprawie wyboru członka Zarządu Miasta Białogardu. 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i art. 28 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Białogardzie wybiera w głosowaniu tajnym radnego Bogdana Lipińskiego na członka 

Zarządu Miasta Białogardu. 

 


	PLAN
	Białogard, 2000-01-20
	Zarządu Miasta
	Uchwała Nr XVII/176/2000
	Wybiera się na członków Kapituły medalu „Za zasługi dla mias





